
UCHWAŁA  NR  XV/82/2012 

RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 10 lutego  roku 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny udziału nieruchomości od osób fizycznych 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r  o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r.  Nr 142, poz.1591; zm.: z 2002r. Nr 23, poz.220,  Nr  62,  poz.558, Nr 113, poz.984, 

Nr 153,poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, 

poz.1055, Nr 116, poz.1203; z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457; z 2006r. Nr 17, poz.128, 

Nr 181, poz.1337; z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173,poz.1218; z 2008r. Nr 180, 

poz.1111, Nr 223, poz.1458; z 2009r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 

146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz.675; z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 40, poz.230, Nr 117, poz.679, Nr 

134, poz.777, Nr 149, poz.887, Nr 217, poz.1281) oraz § 4 ust. 3 pkt 2 i ust. 4 uchwały Nr XV/76/08 

Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 30 stycznia 2008 roku w sprawie zasad gospodarowania 

nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Bielsk Podlaski (Dz.U. Woj. Podlaskiego Nr 37, 

poz. 362) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wyrazić zgodę na przyjęcie darowizny na rzecz Gminy Bielsk Podlaski w postaci  udziałów 

w nieruchomościach gruntowych położonych w obrębie gruntów wsi Widowo, oznaczonych 

numerami ewidencyjnymi 119/4, 120/11 i 120/7 o łącznej powierzchni 0,1923 ha, należących do 

osób fizycznych. 

§ 2. Wyrazić zgodę na pokrycie kosztów notarialnych i wieczysto-księgowych związanych z 

przejęciem darowizny. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Walenty Gałuszewski 


